
Aktuellt från Tibbleseniorerna 

 

Nyhetsbrev nr 10 november 2025 

 
Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 

 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen. 

 

Viktig information om betalning: När 

du betalar för en aktivitet är det 

viktigt att du anger vilket datum 

aktiviteten är samt namn på alla 

deltagare som aktiviteten gäller. 

 
Tibblesenioren är en tidning som delas ut till 

alla föreningens medlemmar fyra gånger om 

året. Där finns information om det som händer i 

föreningen, bl a träffar, resor och aktiviteter med 

mera som kan vara av intresse för seniorer. Nu 

behöver vi flera medlemmar som kan bidra 

till att producera tidningen. Det kan t ex vara 

att skriva texter, ha förslag om tidningens 

innehåll, fotografera eller göra layout. Om du är 

intresserad kan du höra av dig till Karin Thoran 

karinthoran@gmail.com  

 
Gemenskap med kaffe – fikaträffar i 

Tibblekyrkans café tisdagar kl 13 – 15 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit. 

 

Onsdag 5 november kl 17 – 19.30 pubafton i 

gårdslokalen Kalven, Marknadsvägen 249 – 

251 

På puben finns vin, alkoholhaltiga och 

alkoholfria drycker och tilltugg. Anmälan till 

Sylvia Molander 070 853 68 43 eller 

molander.sylvia@gmail.com OBS! Endast för 

medlemmar. 

 

 

 

 

 

Torsdag 20 november kl 13 lunchträff på 

Bistro Jarla 

I september öppnade restaurangen Bistro Jarla 

på Stationsvägen 80 i Roslags Näsby. Vardagar 

serveras en ”Dagens lunch” och varje vecka 

serveras också en ”Veckans husman” som gäller 

hela veckan. Luncherna kostar 155 kr. 

Vi ses och äter gott torsdag 20 november kl 13. 

Du anmäler dig genom att swisha 155 kr till 

Yvonne Björkwall, 070 979 32 81 senast 17 

november. Glöm inte att i början av vecka 47 gå 

in på bistrons hemsida, www.bistrojarla.se , och 

sedan meddela yvonne.bjorkwall@gmail.com 

vilken maträtt du önskar. Vill du ha något annat 

än dagens rätt eller veckans husman beställer du 

det vid bordet. Annan dricka än vatten beställs 

också vid bordet. I lunchen ingår sallad, bröd, 

kaffe och kaka.  

 

Vägbeskrivning: Kör du bil så ställ den gärna 

mitt emot VW där du får stå i tre timmar. Åker 

du med Roslagsbanan går du av i Roslags 

Näsby, går över gångbron och fortsätter rakt 

fram, ca 100 m till höger om den gamla 

kommunalhusbyggnaden. Bistron ligger i 

hörnan av Gamla Norrtäljevägen och 

Stationsvägen. Hissar finns från perrong till 

gångbro och vidare ner till Stationsvägen. 

Välkomna! hälsar Yvonne. 

 

Julresor 26 november och 3 december 

Vi har fått avbokningar på våra julresor och 

erbjuder just nu resenärer från reservlistan att 

följa med. Om du är intresserad men inte fått 

något erbjudande från mig så hör av dig så ser 

vi om det finns platser kvar. 

gunilla910@gmail.com eller 0702 162 386.       

/Gunilla 

 

Onsdag 26 november kl 13.30 – 15 

Tibbleträff i sällskapsrummet i Tibble kyrka 

Tibbleträffen med Karin Thunberg är fullbokad. 
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Torsdag 27 november kl 11.35 Kulturspaning 

på Thielska galleriet 

Vi träffas vid Östra station, mitt emot apoteket. 

Vi åker med buss 67 till Thielska galleriet som 

öppnar kl 12, då vi börjar med en kopp kaffe 

eller lunch. Sedan tittar vi på den fina 

utställningen - galleriet firar 100-årsjubileum. 

Utställningen fokuserar på nöjeslivet i det tidiga 

1900-talets konst. Hur skildrades karnevaler, 

fester och maskerader, nattliv på caféer, 

varietéer, kapplöpningar, cirkus och dans? Det 

fanns en oro i samhället och ibland fungerade 

konsten som en flykt undan vardagslivets 

bekymmer. Konst och fest har alltid förenats på 

Thielska galleriet. Anmälan till Veronica Duske 

skurhink3@gmail.com eller 070 26 25 825. 

 

Måndag 1 december kl 14 – 15 glögg vid 

Starfish & Coffee 

Starfish & Coffee (vid Galoppfältets station på 

Täby Park-sidan) har öppet endast för oss 

Tibbleseniorer och föreningen bjuder på 

alkoholfri glögg, lussebulle och pepparkaka. Av 

administrativa skäl kommer vi att ha svårt att 

också bjuda på kaffe, så ta med dig kaffe eller te 

om du så önskar. Du kan också köpa kaffe. 

Vi önskar varandra en god jul och minglar runt. 

Evenemanget sker utomhus. Vi får räkna med 

stående mingel och att vi ses oavsett väder, så 

klä er efter väder!  

Parkeringsmöjligheter finns både på grusplanen 

och vid elbilstallet.  

Anmälan senast måndag 24 november via mejl 

till eriksoderberg49@gmail.com . Anmälan är 

inte bindande  men meddela om du får 

förhinder.  

Välkomna! önskar styrelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torsdag 4 december kl 13 – 15.30 julmusik 

med Grabbarna från Eken i 

Grindtorpskyrkan 

Grabbarna från Eken har vi hört tidigare och nu 

återkommer de med julinspirerad musik. Avgift 

160 kr för medlemmar, 175 kr för icke 

medlemmar. Kaffe med bröd ingår och serveras 

efter underhållningen. Anmälan till Sylvia 

Molander molander.sylvia@gmail.com eller 070 

853 68 43. Uppge namn och telefonnummer vid 

anmälan. 

Betala till föreningens plusgiro 477 28 94-4 

eller med Swish 123 355 63 96. Vid betalning 

uppge namn på alla anmälda samt vilken 

aktivitet som betalningen avser. Om du får 

förhinder meddela Sylvia snarast. 

 

 

 

SPF Seniorerna Tibble Täby 

 

Mejladress tibbleseniorerna@gmail.com 

 

Webbsida www.tibbleseniorerna.se 

 

Kansli Marknadsvägen 293 Täby 
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